
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

А 4 .  С&. j x - l f a  №  2)8А~ a  I t
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2025 года 
поступающих на очную форму обучения 
но программам среднего профессионального 
образования на места за счет бюджетных 
ассигнований краевого бюджета

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 18 августа 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2025 года поступающих на очную форму обучения по 

программам среднего профессионального образования на места за счет средств краевого 
бюджета

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
1. Ладыгина Ева Дмитриевна 4.46 РФ
2. Спектор Виолетта Дмитриевна 4,46 РФ
3. Ушакова Вероника Романовна 4,38 РФ
4. Ионова Ангелина Романовна 4.38 РФ
5. Прийдун Владимир Эдуардович 4.38 РФ
6. Бутова Полина Антоновна 4,31 РФ
7. Санникова Вероника Андреевна 4.31 РФ
8. Бартов Иван Андреевич 4.23 РФ
9. Стрекозова Ульяна Евгеньевна 4.23 РФ
10. Володина Дарина Романовна 4.23 РФ
11. Корчевный Тимофей Андреевич 4,23 РФ
12. Кузнецова Екатерина Сергеевна 4.23 РФ
13. Литвинова Анастасия Алексеевна 4,23 РФ
14. Макарова Маргарита Александровна 4,23 РФ
15. Филиппова Надежда Анатольевна 4,23 РФ
16. Орлов Данил Павлович 4.15 РФ
17. Черненко Екатерина Евгеньевна 4.15 РФ
18. Еудков Александр Денисович 4,15 РФ
19. Мусин Эмиль Рустамович 4,15 РФ
20. Еахова Ульяна Максимовна 4,08 РФ
21. Голбан Артём Юрьевич 4,08 РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



22. Кравченко Дмитрий Евгеньевич 4.08 РФ
23. Кравченко Сергей Евгеньевич 4,08 РФ
24. Ляшенко Ангелина Анатольевна 4,08 РФ
25 Астапкович Екатерина Владимировна 4,00 РФ

И.о.ректора Н.В.Шелковникова

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.
Шрифт: Times New Roman. 12 
Подразделение: Приемная комиссия


